



Polar Holding 2014 ApS

Amager Landevej 233
2770 Kastrup
CVR-nr. 36029293

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Brian Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polar Holding 2014 ApS

Amager Landevej 233

2770 Kastrup

CVR-nr.: 36029293

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Brian Edward Kock Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at agere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 125 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

I resultatet indgår resultat af kapitalandele med 161 t.kr.

For regnskabsåret 2024 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.210)	(10.910)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.132	734.655
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.641)	(6.417)
Andre finansielle omkostninger		(8.576)	(10.206)
Resultat før skat		131.705	707.122
Skat af årets resultat	1	(6.389)	(10.070)
Årets resultat		125.316	697.052
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Overført resultat		125.316	579.252
Resultatdisponering		125.316	697.052

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.331.146	4.170.014
Finansielle aktiver	2	4.331.146	4.170.014
Anlægsaktiver		4.331.146	4.170.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.846
Tilgodehavende skat		120.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.474	844.382
Tilgodehavender		126.474	849.228
Likvide beholdninger		323	908
Omsætningsaktiver		126.797	850.136
Aktiver		4.457.943	5.020.150

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.637.146	3.476.014
Overført overskud eller underskud		133.972	169.788
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		3.896.118	3.888.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		326.353	102.320
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		222.972	214.396
Skyldig skat		0	802.332
Kortfristede gældsforpligtelser		561.825	1.131.548
Gældsforpligtelser		561.825	1.131.548
Passiver		4.457.943	5.020.150

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.476.014	169.788	117.800	3.888.602
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	161.132	(35.816)	0	125.316
Egenkapital ultimo	125.000	3.637.146	133.972	0	3.896.118

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	(6.050)
Regulering vedrørende tidligere år	12.863	16.120
Refusion i sambeskatning	(6.474)	0
	6.389	10.070

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	694.000
Kostpris ultimo	694.000
Opskrivninger primo	3.476.014
Andel af årets resultat	161.132
Opskrivninger ultimo	3.637.146
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.331.146

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dr. Schutz Nordic A/S	Dragør	A/S	90,00	4.766.470	179.036

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
